令和２年９月４日
各　　　位

長野県剣道連盟更埴支部
支部長　前　嶋　　功
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
第５２回更埴剣道大会の中止について（ご通知）

拝啓
秋暑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　当支部におきましては、去る7月19日、会長、岩永康郎先生が永眠され、臨時総会にて、前嶋功が更埴支部の新会長に就任いたしました。この場をお借りしてご報告申し上げます。今後とも皆様のご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。
さて、当支部では来る１１月３日に第５２回更埴剣道大会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウィルスの感染が拡大している状況を鑑み、今年度の更埴剣道大会を中止させていただくことに決定いたしました。
　ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ありません。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

	大会事務局

更埴支部 事務局長　　 笠井　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(のり),識)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ひろ),敬)
TEL 0268-82-3293　FAX 0268-82-3418
E-mail koshokukendo@gmail.com
URL　　http://www.koshoku-kendo.com